
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/422/2025 

RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 

dotyczących odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz przejęcia od 

właścicieli nieruchomości obowiązku wyposażenia nieruchomości w pojemniki i worki do zbierania 

odpadów komunalnych oraz utrzymywania tych pojemników w odpowiednim stanie 

Na podstawie art. 6r ust. 3, 3a – 3d ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2025r., poz. 733), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitar-

nego w Gorzowie Wlkp., uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/323/2025 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 5 czerwca 2025r. 

w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług dotyczących odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz przejęcia od właścicieli nieruchomości obowiązku 

wyposażenia nieruchomości w pojemniki i worki do zbierania odpadów komunalnych oraz utrzymywania 

tych pojemników w odpowiednim stanie (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2025r., poz. 1541) wprowadza się, 

następujące zmiany: 

1) w § 3 uchyla się ust. 2; 

2) w § 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Pozostałe odpady, zbierane selektywnie właściciele nieruchomości określonych w § 1 ust. 2 mogą 

dostarczać do PSZOK, w godzinach otwarcia punktu, w tym: 

1) bioodpady; 

2) bioodpady stanowiące części roślin pochodzące z pielęgnacji terenów zielonych i ogrodów, stanowiące 

odpady komunalne, w limitowanej ilości 600 kg na nieruchomość w każdym roku kalendarzowym; 

3) meble z zastrzeżeniem pkt 4; 

4) odpady wielkogabarytowe w limitowanej ilości do 500 kg na nieruchomość w każdym roku kalenda-

rzowym; 

5) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstwach domowych w limitowanej ilości 600 kg na nie-

ruchomość w każdym roku kalendarzowym; 

6) zużyte opony w limitowanej ilości 8 sztuk na nieruchomość w każdym roku kalendarzowym; 

7) papier; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 2277



8) metale; 

9) tworzywa sztuczne; 

10) szkło; 

11) odpady opakowaniowe wielomateriałowe; 

12) odpady niebezpieczne; 

13) przeterminowane leki; 

14) chemikalia; 

15) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych, które powstały w gospodarstwie domowym 

w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu 

substancji we krwi w szczególności igły i strzykawki; 

16) zużyte baterie i akumulatory; 

17) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; 

18) odpady tekstyliów i odzieży.”; 

3) w Regulaminie Punktów Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych działających na terenie Miasta 

Gorzowa Wielkopolskiego stanowiącym załącznik do uchwały: 

a) w ust 6: 

- pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) meble i inne odpady wielkogabarytowe;”, 

- pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) przeterminowane lub niewykorzystane leki;”, 

- pkt 8 – 11 otrzymują brzmienie: 

„8) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstwach domowych; 

9) chemikalia; 

10) zużyte baterie i akumulatory; 

11) zużyte opony;”, 

- pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

„13) odpady niebezpieczne;”, 

b) ust 11 otrzymuje brzmienie: 

„11) Bioodpady należy wrzucać bez opakowań (worków), a gałęzie, konary, krzewy itp. powinny być 

rozdrobnione.”, 

c) w ust 12: 

- pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) jeżeli byłoby to sprzeczne z przepisami prawa oraz mogłoby zagrażać zdrowiu i życiu ludzi;”, 

- uchyla się pkt 4, 

d) uchyla się ust 19; 

4) w załączniku do Regulaminu wykreśla się wyraz „(PESEL)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2277



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2026r. 
 

Przewodniczący Rady Miasta 

Robert Surowiec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2277


		2025-10-03T13:42:13+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




